АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20. 12. 2019 г.                                                                                                                     № 462
г. Луза
                               Об утверждении муниципальной программы
        «Пожарная безопасность муниципального образования Лузское
                городское поселение Лузского района Кировской области
                 на 2020 год и  плановый   период 2021 и 2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»; Федеральным законом от 21. 12. 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»; Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»; Законом Кировской области от 02.08.2005 № 348-ЗО «Об  обеспечении пожарной безопасности в Кировской области» администрация Лузского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Пожарная безопасность муниципального образования  Лузское городское поселение Лузского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы» (Приложение № 1).

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы администрации Лузского городского поселения – заведующего отделом ЖКХ, благоустройства и    дорожного хозяйства В. В. Екимова.
      3. Постановление администрации Лузского городского поселения от 14. 12. 2018 г. № 432 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципального образования Лузского городского поселения Лузского района Кировской области на 2019 – 2021 годы» считать утратившим силу.

     4. Настоящее постановление вступает  в силу с 01. 01. 2020 года.

     5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения, на официальном сайте администрации Лузского городского поселения.
Глава   администрации

Лузского городского поселения                                                С. В. Тетерин